
CZ   PŘENOSNÁ ELEKTRICKÁ ODSÁVAČKA GIOmum LINE 

Dříve, než začnete výrobek používat, pozorně si přečtěte tento návod.  

Návod si uchovejte pro budou potřebu 

 

 

 

POPIS VÝROBKU 

 

1 - prsní košík 24mm 

2 – hlavice 

3 – silikonová membrána 

4 – základna odsávačky 

5 – nabíjecí USB-C kabel 

6 – ventil 

7 – sběrač mléka 

8 – pásek pro nastavení podprsenky 

 

 

1 – fáze odsávání 

2 – fáze stimulace 

3 – zobrazení úrovně 

4 – tlačítko volby režimu 

5 – tlačítko ON/OFF 

6 – zobrazení doby 

7 – minuta 

8 – ukazatel úrovně nabití 

9 – tlačítko pro zvýšení 

10 – tlačítko pro snížení 

 

 

 

SESTAVENÍ ODSÁVAČKY 

Při sestavování odsávačky postupujte podle následujících pokynů. 

 

UPOZORNĚNÍ  

- Vždy se ujistěte, že jste správně vyčistili základnu odsávačky a všechny její části. 

- Vždy se ujistěte, že máte odsávačku správně sestavenou. 

- Aby nedocházelo k únikům mléka, odstraňujte pravidelně veškeré usazeniny. 

- Před sestavováním vyčištěných částí odsávačky si vždy řádně umyjte ruce. 

 

 

 

1. Umístěte silikonovou membránu do hlavice odsávačky a přitlačte ji, aby okraje 

pevně přilnuly a zajistily dokonalé utěsnění. 

 

 

2. Do spodní části hlavice nainstalujte 

ventil. Ujistěte se, že je nasazen ve 

správném směru. 

 

3. Vložte sestavenou hlavici do sběrače mléka – membránou 

směrem ke kulaté části – oběma rukama přitlačte, aby byly okraje 

pevně spojeny a aby bylo zajištěno úplné utěsnění. 

 

 

4. Na sběrač mléka nasaďte prsní košík. 

Drážku na košíku zarovnejte s drážkou na základně 

odsávačky. Oběma rukama košík přitlačte, aby byl 

řádně nasazen. 

 

 

5. Přitlačte základnu na sběrač mléka a ujistěte se, že 

dokonale zapadá. 

 

 

 UPOZORNĚNÍ 

Odsávačka mateřského mléka nefunguje, když se zařízení nabíjí pomocí nabíječky. 

 

 

 



 

JAK ODSÁVAT 

1. Přitiskněte prsní košík těsně k prsu a 

ujistěte se, že je bradavka uprostřed. Držte 

košík vzpřímeně. Dávejte pozor, abyste 

nezměnili polohu odsávačky nebo prsu – 

odsávačka by nemusela správně fungovat. 

 

 

2. Krátkým stisknutím tlačítka ON/OFF  

odsávačku zapnete. 

 

 

3. Krátkým stisknutím tlačítka „M“ přepnete do fáze 

stimulace. Tento režim má 9 úrovní. Pomocí tlačítek +/- si 

upravíte intenzitu stimulace dle potřeby. V prvním období 

po porodu není někdy snadné vyvolat tvorbu mléka a tento 

režim lze použít ke stimulaci prsu a podpořit tak tvorbu 

mléka. 

 

4. Krátkým stisknutím tlačítka „M“ přepnete  

do fáze režimu odsávání. Tento režim má 9 úrovní.  

Pomocí tlačítek +/- si upravíte intenzitu sání dle 

potřeby. 

 

 

 

5. Krátkým stisknutím tlačítka         se odsávačka vypne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPY 

1. Tento model má paměťovou funkci; po opětovném zapnutí se odsávačka automaticky přepne 

do režimu a úrovně, kterou jste naposledy použili.  

2. Odsávačka se po 20 minutách automaticky vypne. 

 

POLOHA PŘI KOJENÍ 

Uvolněte s a posaďte se na pohodlnou židli a mírně se 

předkloňte (použijte polštářek pro podporu zad). Dbejte 

na to, aby odsávačka a sběrač mléka byly ve svislé 

poloze. 

 

 

ÚDRŽA A ČIŠTĚNÍ 

 První použití Po každém použití 

Základna odsávačky 
Vypněte odsávačku 
stisknutím tlačítka 
ON/OFF. 

Podle potřeby očistěte čistým, 
vlhkým hadříkem s 70% 
etylalkoholem. Odsávačku nikdy 
nevkládejte do vody, ani pod 
tekoucí vodu. 

Prsní košík, membrána, 
hlavice, ventil, sběrač 
mléka 

Vyvařte ve vodě po 
dobu 5 minut. Části 
neohřívejte 
v mikrovlnné troubě. 

Čistěte jemným hadříkem spolu 
s jemným čistícím prostředkem. 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


